
Diário Oficial do Município de Guarulhos  

17 de Dezembro de 2018 

Página 8 

 

PORTARIA Nº 2416/2018-GP  

GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso de suas atribuições 

legais e em especial, com fundamento no disposto no inciso XIV, do artigo 63, da Lei Orgânica 

do Município; e Considerando o Decreto Municipal nº 35314, de 9 de novembro de 2018, o 

qual institui o Conselho de Desenvolvimento Municipal de Guarulhos; RESOLVE: 1 - Designar o 

Sr. Devanildo Damião da Silva - CF. 65643, Gestor de Políticas Municipais, para, exercer como 

RESPONSÁVEL na estruturação do Corpo Técnico do Conselho do Desenvolvimento Municipal. 

2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário 


